agere aliqua. Principali ex fontibus Testamenti eiusdem
sui non completa completi. ¹⁷⁹¹ ~~Int~~ exites y de Executores fa-
ctiui Testamenti sui, aut condutores Coniunctim vel di-
uisim. Ad instantiam quorumvis legatariorum in eodem Testa-
mento sui Legatorum specificatorum aut conditorum, Ad
officiu Genesastens Capitani Premis licet extunc respu
suprascripto, quoad respondendum spectat mediante Sem-
per in primo Citatio Semo, tantquam peremptorio stare.
Sui parere respondere Damna graua Semia et implatur
aliqui corporali iuramento taxata luere. In serui huic
Causa facere ac omne iudicium pati, debet et tenebitur
Rejda. Nos fuisse et ad eadem omnia inscribit et obligat
Iteq, illam Terminum primum peremptorium, et alios dies
exinde consequentes factos eiusdem Semos. Semper perempto-
rio. Item infirmitate p maior minore nitate et successionem lega-
tione inter Belegna Regnum Semicio Mulecani ad muni-
menta, ad ductore Belagis quibusuis dilatoribus et lega-
libus impedimentis non differendo. Ad quietationem
Iteq, alia pro officij facti factens Premis licet de nos
Dilatatione Libi non veniendo nullisq, Moribus appo-
litiones ac eandem sequentes faciendos, ac pmissa omnia
pmissa simpliciter vel implicatis Crasponibus, Augensio nibz,
fatalyd Junis pceptione Sem bello conuentioneq, ac alqs
Junis remeays et decessis non subterfugiendo, nec quouis
alio modo euadendo, Haec sua p danti p u recognitione
ad pmissa omnia mediante.

Berezniccy in rem G. Droho-
iowski scriptum Roborant.

Compa.

1792.

Comparentes personales foram Officio et Actis Jura Patris Capitani
Premierii Nobilis Nicolaus et Bastianus Beronice
fratres inter se germani, Bononiensis Sordii in villa
Pederuvia heredes, iam mentibus et corporibus exites
a Terris Districtibus Sordii, Insularibus et aliis quibus
visis et competens redemptio Jura vero Patris Capitani
Premierii Jurisdictionem, quo ad Acta Curie patentes se-
culi Sordii et bene suis quibus omnibus, totaliter et plena-
re incorporando atque subiacendo palam libere publici-
ac et ipsam recognoverunt et quilibet illorum Terris suo
fratres se recognovit, Quia igitur actus Curie in et sub
bonis his omnibus, cum mixta pecuniaria quibus
habere et habere inscribit et obligat Jura scriptum certum
manuale per se recognoscere in rem et manus Quod si

207

Christopheni Thomae a Dorchowis Dorchowisli Vexilliferi
Jura Jura Premierii, ratione certam rem et condonum in eodem
scripto manuali contentam, de Actu et Data illius huius Premierii

1208

Actus Diehoema in Actu contenta confecta cum scripto dandi mani-
ous sui Recognoscere omnia sub scriptis, in omnibus et singulis
eiusdem scripti manualis conditionibus, punctis, Clausulis, arti-
culis, Rectoris ligamentis, ac rectoribus in universon omnibus
eiusdem Quod Christophoro Thomae Dorchowisli Vexilliferi
ad Premierii ipsi possent, firmiter tenere, complere exe-
qui, ac in iustitia observare, cibus et singulis eiusdem scri-
pti manualis contentis, tam in toto, quam in quavis minima
parte totas quod fuerint satisfacere, scriptum scriptum
manuale, ad inscriptionem Jura roboratoriam et Inscriptionem
Jura roboratoriam ad scriptum eiusdem manualis vicissim in toto
referentur ad Jura Sub Rectoris in eodem scripto contenta per eorum
Actus.

Legationes de Leuis Lucos Supramemorato Dno Otho
 Stephano Thoma Dno hoioudu de Leuis postens ob non som 1703
 pleione optenoum scripti par Manualis omnium et singu
 lorum tam intoty quam in parte totas quores opud fuerit ad
 lucerum suam. Et quoque badio modo scripto ad lucerum
 succubito, ac prealiqua minuta, ex contentis scripti eius
 Manualis, non completa compleri stat exoptes Miras de uonnes
 Niles Nicolaud et Basilium Berernicy sua etiam iudic
 ores Ad in fantasia scripti noni Christophen Thoma
 Dno hoioudu de Leuis postens, Ad officium
 Dno Caspary Cantary. Premissis ex tunc rece per supra
 scripto quoad respondendum spectat mediante semper in
 primo faciens semo tanquam peremptorio pare cum pare
 re respondere. Rigore factu luere. In sermone huc da
 brio fauere ac omne iudicatu pari debebunt et tenentur
 Leg ac suos Lucos ad ead omnia in scribitis et obli
 gant. Illud terminum primu peremptorium et alio
 omnes ex parte consequentes factu eius semo semper
 peremptorio de san firmitate omnia in minoritate
 de uonnes legatione in ha de Leuis de grau cemitio Mil
 tan ad munimenta ad Cuius de Leuis quibus uis di
 latoribus et legalibus impedimentis non differendo Ad
 quietatione de Leuis prima Officij par Caspary
 premissis semo dilatore et non recipiendo.
 Nulla q Motione et Appellationes ac eam sequentes
 fauendo ac scripta omnia par simpliciter de impli
 caris crasione suspensionibus fatalibus dno poptone
 semo de Leuis conuentione ac alijs dno meijs et defensis